Nos Carolus Dei Gratia Princeps⁷⁶⁷ ac Gubernator Domus Lichtenstejniae, Dux Opaviae, Carnoviae, Sar. C. M. Consiliarius Intimus, Camerarius er per Regnum locumtenens Plenipotentarius

Notum facimus singulis ae universis cujuscunque gradus, status, conditionis, ordinis aut praetminentiae has praesentes nostras visuris, lectoris, seu legi auditoris. Cum passim per imperium, atque hisce provinciis vulgo furentibus, infestae rebellionis detestandis, forti virilique militari strenitate repellendis compescendisque conabitus sese heroica virtute ultro obtulerit illustrissim. et generosis. Dominus D. Stanislaus STROJNOWSKI, sac. caes. Ma. polonici equestris exercitus capitaneus supremus, eamque perduellium violenta pervicacitate, in vires adultam rebellionem, illa qua decet fortitudine et mira generositate, eo usque caesareo nomine feliciter represserit, praeclareque gestis, tantum penes dictum sac. caes. Ma. virtutis aestimum adeptus sit, ut etiam merito hoc in regno, de quo optime meritus est, partem quampiam territorii in possessum sibi quaerere et bonorum quodcunque (dominium dictum) regni hujus finibus interseptum, certo emptionis contratu pro libito coemere possit. Quod wuidem cum praefatus illustrissimus Dn. STROJNOWSKI a nobis postularet, ejus justae petitioni, tanto lubentius annuimus, quanto nobis heroicae virtutis ejus probataeque polonicae generositatis splendor innotuit luculentus. Ideoque ut seu imitatores, seu aemulos, praeclara haec ejus incendat virtus, atque in invidiam ardua evebat conamina, nomine sac. caes. Ma. D. nostri clementissimi, praefatis de causis antedicti STROJNOWSKI voto lubentes merito annuentes, nec ullum super eo respectum habentes, tum imprimis regno huic Bohemiae auctoritate plenaria incorporamus, ita ut non secus ac caeteri ejusdem regni majores status et incolae, omnibus juribus, immunitatibus, praerogativis, indultis et privilegiis gaudere, uti et frui possit. Deinde assensum de certa indubiaeque voluntate nostra, talem his insuper praebemus, saepe dictum Illustriss. dominum Stanislaum STROJNOWSKI bona per regnum Bohemiae, libitui suo delacta, tuto, libere et impedito sibi seligere, aptare, et facta denique eorum nominatione, ea non secus, quam majores

⁷⁶²pragskimi — dziś popr.: praskimi. [przypis edytorski]

⁷⁶³katolicką księżą — dziś popr.: katolickimi księżmi. [przypis edytorski]

⁷⁶⁴czasami — dziś popr. forma N.lm: czasami. [przypis edytorski]

⁷⁶⁵ingrosować (daw.) — wpisywać do ksiąg. [przypis edytorski]

⁷⁶⁶jurgiel (z niem. *Jahr geld*) — zółd. [przypis edytorski]